
REGISTRO GENERALE N. 494 del 18/12/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 494 del 18/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 126 del 18/12/2023 
PROPOSTA N. 499 del 18/12/2023 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa alla ditta Ollsys Computer di Nuoro srl per la fornitura di prodotti 

per gli uffici comunali; 
 
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità;  

VISTO l’art. 107 comma 3 D.Lgs n° 267/2000;  

VISTO il Decreto Sindacale n 7 del 07.10.2021 di attribuzione della responsabilità dell’Area Economico 

Finanziario;  

VISTA la deliberazione del C.C n. 08 del 20.04.2023 di approvazione del Bilancio di previsione 2023/25; 

 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 inerente l’esercizio provvisorio. Visto il Decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 

dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; Visto l’art. 35 del Decreto legislativo 18 

aprile 2016 n. 50 (Soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore stimato degli appalti);  

VISTO l’Art. 36. (Contratti sotto soglia) del Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 relativo all’affidamento 

e all'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00; 

VISTO il D. Lgs 18 agosto 2007, n. 267, e in particolare: l’art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza 

in materia di gestione amministrativa e finanziaria; gli artt. 183 e 191 che regolamentano termini e modalità 

per l’assunzione e la prenotazione degli impegni di spesa; 

VISTA la legge n. 106 del 2011; VISTO il D.P.R. 207/2010;  

VISTO il regolamento Comunale di "Esecuzione di forniture e lavori in economia, D.P.R. 20.08.2001, n. 

384”, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 11/10/2002 modificato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 11 del 29/04/2013; 

VISTO l’atto di determinazione di impegno N. 184 del 05.12.2023;  

DATO ATTO che la società OLLSYS ha provveduto alla consegna del un mouse, inchiostro per stampante ed 

una lampada a LED da scrivania; 

VISTA la fattura n.427/E del 13.12.2023 di € 211.67; 

RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione; 

Tutto ciò premesso 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 494 del 18/12/2023 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE alla società Ollsys, fattura n.427/E del 13.12.2023 di € 211.67 sul cap.10340 del Bilancio 
2023/25; 
 

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z863D9BDF2;  
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 499 del 18/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE in data 18/12/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 499 del 18/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Capitolo Impegno CIG Creditore Importo 
2023 1300 1 10340 414 Z863D9BDF2 OLLSYS COMPUTER S.R.L. 211,67 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
18/12/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 457 

 
Il 18/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 494 del 18/12/2023 con 
oggetto 
 
Liquidazione di spesa alla ditta Ollsys Computer di Nuoro srl per la fornitura di prodotti per gli uffici 
comunali; 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da COLLABORATORE AMMINISTRATIVO COSSU FRANCESCA il 18/12/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


